Директору МАОУ СШ № 6
Г. Н. Черемных _______________________________________________________________
          Ф.И.О. родителя, (законного представителя)
проживающего __________________
________________________________
________________________________ тел.____________________________

	             ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________
                                           Ф.И. обучающегося, дата рождения
обучающегося   __________ класса      МАОУ СШ № 6
на обучение по образовательной программе
________________________________________________________________________________________________________________________________________
на платной основе с «____» ________________ 20____ г.

С Уставом МАОУ СШ № 6, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением об оказании платных образовательных услуг, образовательной программой курса и другими локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) ______________________
                                                                                                                                        (подпись)
С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования персональных данных ознакомлен(а)________________
Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных (ребенка) Получателя платных образовательных услуг в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» с изменениями от 30.12.2020 _______________
                                                                                                 (подпись)

[bookmark: _GoBack]Дата__________________             __________________________
                                                                   (подпись)